www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

342 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 19 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXIV

ld:0E28853AC17D2319

IIILAOIUIII

A. li6 - C1IN'l'IIO

US·PI

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de instalação, manutenção
e suporte técnico para Sistema de Contabilidade Pública, Folha de pagamento,
Arrecadação Tributária e Sistema de Protocolo, para atender as necessidades da
Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADO: AOS SOFTWARE LTDA - ME.
CNPJ nº 10.368.980/0001-33.
ENDEREÇO: Quadra 06, Casa 7, Conj. Dirceu Arcoverde I, Bairro Itararé, Teresina -
PI.
VALOR: valor mensal de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), perfazendo o total
de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Muoicipio/FPM/ICMS/outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de março de 2021.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld: 167C26243B3014B7

OIUIII
li6 - CBNTIIO

·PI

AVISO DE ADIAME TO DE LICITAÇÕES

Em decorrência da antecipação do feriado do Dia do Piauí, comemorado em 19 de
outubro, para quinta-feira, 18/03/2021 , o Pregoeiro resolveu remarcar as sessões de
abertura e julgamento do Pregão Presencial nº 005/2021, que tem como objeto ai

Contratação de empresa para fornecimento de cestas bãsicas para atender as
necessidades das famílias carentes do Município de Santo Antônio dos Milagres - PI, e

do Pregão Presencial nº 006/2021 , que tem como objeto a Contratação de empresa
para fornecimento de peixe para atender as necessidades do Município de Santo
Antônio dos Milagre - PI, bem como remarcar a sessão para abertura e

julgamento da proposta de preços referente à Tomada de Preços nº 001/2021 , que
tem como objeto a Contratação de empresa para locação de veículo para atender a
neces idades da Secretaria Municipal de Saúde de Santo Antônio dos Milagres- PI,
todas anteriormente marcadas para o dia I 8/03/2021, para o dia 23/03/2021, as 08:00
hrs, 09:00 hrs e 10:30 hrs, respectivamente.

Santo Antônio dos Milagres • PI, 17 de março de 2021.

Raimundo Nonato de Gois Carvalho
Pregoeiro

ld:0CC53FC263F3231A

IIILAOUS
VA. li6 - CBN'l'BO
OIUlll· PI

EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021.
OBJETO: Contratação de empresa para locação de veículo para atender as necessidades.
da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres- PI.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres · PI.
CONTRATADO: PRADA LOCAÇÕES DE VEÍCULOS & CONSTRUÇÕES EIRELI.
CNPJ nº 35.157.141/0001-05.
ENDEREÇO: Av. São Francisco, nº 3376, Bairro Extrema, Cep: 64.076-450, Teresina -
PI.
VALOR: R$ 93.160,80 (noventa e três mil, cento e sessenta reais e oitenta centavos).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Municipio/FPM/ICMS/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de março de 2021.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 083/2021.

ld :OBG1FAfS14EEOl.4g6

EÍÍTAOO oo Y•iAul
DE SAN'ro ANl'ONIO DOS MJLAG.RES

·LUIZ GOMES VILANOVA. 66-CENTRO
,\NTONIO D06 MILAORF.S·PI

DE, 01 DE MARÇO DE 2021.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessora/DAS-! e dá oulTas providências.

O !'refeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-.l'l, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Mwúcipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessora/DAS-!,
junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município.

RESOLVE:

Art. Iº. Nomear a Sra. ISABEL ROSA DOS SANTOS, maior, capaz, portadora da
Cédula de Identidade nº 2.287.105- SSP-PI e CPF nº 002.914.833-21, para exercer o
cargo em comissão de Assessora/DAS-!, junto a Secretaria Municipal de Educaçao do
município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° • Esta portaria terá validade de 01 de março a 31 dezembro de 2021 e entrará
em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - Pr, OI de Março de
2021.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal